
 
 

UCHWAŁA NR IX/111/2025 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 
222, 235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756 i poz.1907; z 2025r. poz.39) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2024r., poz.7699), 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 54.724.618,69 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.723.367,69 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.001.251,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały". 

2) § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 147.345,69 zł.". 

3) § 1 ust. 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

"wpływy z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 5.090.381,00 zł.". 

4) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 59.093.618,69 zł., 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1208



1) wydatki bieżące w kwocie 44.396.984,69 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.696.634,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

5) § 2 ust. 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2             
i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 147.345,69 zł.". 

6) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.068.041,00 zł.". 

7) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 13.101.398,00 zł.". 

8) § 2 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

"inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.696.634,00 zł.". 

9) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały". 

10) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w kwocie 
7.853.917,00 zł.,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

11) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się dochody w kwocie 2.570.000,00 zł. z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 2.570.000,00zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały". 

12) § 12 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w kwocie 
117.428,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały". 

13) § 13 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład”, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały". 

14) po §14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

"§ 14a. Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1208



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Ziemiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

21 636 040,45 100 000,00 21 736 040,45 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 825 248,00 100 000,00 2 925 248,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 100 000,00 350 000,00 
758   Różne rozliczenia 14 062 472,55 1 357,00 14 063 829,55 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 860 215,55 -13 860 215,55 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 448 443,81 -448 443,81 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 411 771,74 -13 411 771,74 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 202 257,00 1 357,00 203 614,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 257,00 1 357,00 2 614,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 13 411 771,74 13 411 771,74 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 411 771,74 13 411 771,74 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 448 443,81 448 443,81 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 448 443,81 448 443,81 
801   Oświata i wychowanie 429 000,00 33 041,69 462 041,69 

 80104  Przedszkola  405 000,00 33 041,69 438 041,69 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 0,00 31 206,22 31 206,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1208



których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 835,47 1 835,47 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

855   Rodzina 5 087 121,00 2 060,00 5 089 181,00 
 85595  Pozostała działalność 6 695,00 2 060,00 8 755,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 695,00 2 060,00 8 755,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 066 320,00 -847 239,00 4 219 081,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00 170 000,00 2 570 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 400 000,00 170 000,00 2 570 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 810 320,00 -1 017 239,00 793 081,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 810 320,00 -1 017 239,00 793 081,00 

       
Razem: 55 435 399,00 -710 780,31 54 724 618,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1208



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 083 000,00 -25 000,00 3 058 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 918 000,00 -25 000,00 2 893 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 -25 000,00 865 000,00 

600   Transport i łączność 4 062 314,00 355 000,00 4 417 314,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 038 393,00 355 000,00 4 393 393,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 279 393,00 355 000,00 3 634 393,00 

750   Administracja publiczna 6 938 857,00 -2 500,00 6 936 357,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 680 264,00 -2 500,00 5 677 764,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -2 500,00 257 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 444 000,00 0,00 444 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 434 000,00 0,00 434 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 -40 000,00 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 111 034,00 -265 601,31 19 845 432,69 
 80101  Szkoły podstawowe 11 366 742,00 -298 643,00 11 068 099,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 257,00 1 357,00 2 614,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 
 80104  Przedszkola  3 825 441,00 33 041,69 3 858 482,69 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 206,22 31 206,22 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 835,47 1 835,47 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 1 500,00 111 500,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1208



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 1 000,00 37 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 5 462 491,00 2 060,00 5 464 551,00 
 85595  Pozostała działalność 6 695,00 2 060,00 8 755,00 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 163,00 50,00 213,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32,00 10,00 42,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 546 000,00 -777 239,00 7 768 761,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00 170 000,00 2 570 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 257 682,00 170 000,00 2 427 682,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 919 900,00 -947 239,00 1 972 661,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 580,00 70 000,00 372 580,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 810 320,00 -1 017 239,00 793 081,00 

       
Razem: 59 804 399,00 -710 780,31 59 093 618,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1208



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

           w złotych 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując

a 
program 

lub 
koordynu

jąca 
wykonani

e 
programu 

      

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11

) 

z tego źródła finansowania  

       dochody 
własne jst  

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczki na 
wyprzedzając

e 
finansowanie  

(na środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.) 

 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1208



            
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej 
w miej. Borucin o dł. 500 m 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

Osięciny 

2. 010 01043 6050 
Budowa ujęcia wód 
podziemnych otworem nr 4 
w miej. Osięciny 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

3. 010 01043 6050 
6370 

Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w 
miejscowości Kościelna 
Wieś 

615 000,00 
1 960 000,00 

615 000,00 
1 

960 000,00 

615 000,00 
0,00 0,00 

0,00 
1 

960 000,00 
0,00 

Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 01043 2 825 000,00 2 825 000,0
0 865 000,00 0,00 1 960 000,0

0 0,00  

4. 010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Osięciny - 
dotacja celowa z budżetu 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 01044 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem dział 010 2 865 000,00 2 865 000,0
0 905 000,00 0,00 1 960 000,0

0 0,00  

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 180254C w miej. 
Pocierzyn o dł. 0,552 km 

608 725,00 608 725,00 308 725,00 0,00 300 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej       
nr 180359C, ul. Skarbka w 
miej. Osięciny o dł. 0,627 
km 

470 668,00 470 668,00 235 668,00 0,00 235 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej     
nr 180216C Sęczkowo-
Wola Skarbkowa w miej. 
Bartłomiejowice o dł.0,999 
km (FOGR) 

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1208



8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  
nr 180230C Lekarzewice - 
Osłonki o dł. 1 km w miej. 
Konary, Osłonki 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  
nr 180205C Nagórki - 
Krotoszyn o dł. 0,700 km w 
miej. Sęczkowo, Krotoszyn 

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  
nr 180248C Ruszki - Ruszki 
o dł. 1 km w miej. Ruszki 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej        
nr 180214C Bodzanówek - 
Zielińsk o dł. 0,800 km w 
miej. Zielińsk 

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

12. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
działki nr 123/4 o dł. 0,100 
km w miej. Pocierzyn 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

13. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo -
rowerowego na działce nr 
446 o pow.280m2 w miej. 
Osięciny 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 60016 3 634 393,00 3 634 393,0
0 3 099 393,00 0,00 535 000,00 0,00  

Ogółem dział 600 3 634 393,00 3 634 393,0
0 3 099 393,00 0,00 535 000,00 0,00  

14. 750 75023 6050 

Rozbudowa budynku 
Urzędu Gminy w 
Osięcinach - wykonanie 
dokumentacji 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

15. 750 75023 6060 Zakup samochodu 
technicznego (BUS) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

Osięciny 

16. 750 75023 6057 
6059 

Zakup, wdrożenie, 
konfiguracja oraz 

150 282,00 
32 988,00 

150 282,00 
32 988,00 0,00 0,00 150 282,00 

32 988,00 0,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1208



utrzymanie urzadzeń 
(serwera redundacji, serwera 
logów, switche, dyski 
NVMe) -Cyberbezpieczny 
samorząd 

Osięciny 

17. 750 75023 6067 
6069 

Zakup generatora prądu 15 
kva - Cyberbezpieczny 
samorząd 

25 215,00 
5 535,00 

25 215,00 
5 535,00 0,00 0,00 25 215,00 

5 535,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

18. 750 75023 6067 
6069 

Zakup ups 10 kva -
Cyberbezpieczny samorząd 

12 103,00 
2 657,00 

12 103,00 
2 657,00 0,00 0,00 12 103,00 

2 657,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 
Razem  rozdział 75023 398 780,00 398 780,00 170 000,00 0,00 228 780,00 0,00  

Ogółem dział 750 398 780,00 398 780,00 170 000,00 0,00 228 780,00 0,00  

19. 754 75412 6050 
Przebudowa strażnicy w 
miej. Osięciny - wykonanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

20. 754 75412 6050 
Przebudowa strażnicy w 
miej. Ruszki - wykonanie 
dokumentacji 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

21. 754 75412 6050 

Przebudowa nawierzchni 
placu wraz z wykonaniem 
odwodnienia przy OSP 
Wola Skarbkowa o pow.  
400 m 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 75412 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 754 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  

            

22. 801 80101 6050 

Budowa bieżni 
lekkoatletycznej oraz 
rozbiegu do skoczni w dal 
przy Szkole Podstawowej w 
Osięcinach    

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 80101 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 801 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1208



23. 900 90001 6050 

Budowa sieci kanalizcaji 
sanitarnej ciśnieniowej w 
ulicach: Leśna, Klonowa, 
Wrzosowa w miej. Osięciny  

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

24. 900 90001 6050 

Budowa kolektora 
kanalizcaji sanitarnej w 
ulicy Marszałka Rataja i 
ulicy Jagodowej, Leśnej w 
miej. Osięciny 

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

25. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizcaji 
sanitarnej w miej. Karolin, 
Osięciny 

280 100,00 280 100,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

26. 900 90001 6050 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków w 
miej. Osięciny 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 90001 1 680 100,00 1 680 100,0
0 1 680 100,00 0,00 0,00 0,00  

27. 900 90015 6050  
6370 

Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez 
wymianę istniejacego 
oświetlenia na energetyczne 
oświetlenie LED na terenie 
Gminy Osięciny 

222 580,00                                   
793 081,00 

222 580,00                                   
793 081,00 222 580,00 0,00 793 081,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

Osięciny 

28. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Osięciny 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem  rozdział 90015 1 165 661,00 1 165 661,0
0 372 580,00 0,00 793 081,00 0,00  

29. 900 90095 6050 

Budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy 
Płowieckiej w miej. 
Osięciny 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

30. 900 90095 6050 Renowacja zbiornika 
wodnego w Ruszkach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1208



Osięciny 

31. 900 90095 6050 
Modernizacja rynku w 
miejscowości Osięciny - 
wykonanie dokumentacji  

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

32. 900 90095 6060 Zakup koparki 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 
Razem  rozdział 90095 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem dział 900 3 205 761,00 3 205 761,0
0 2 412 680,00 0,00 793 081,00 0,00  

33. 921 92109 6050 
Przebudowa i wyposażenie  
Świetlicy Wiejskiej w 
miejscowości Borucin   

970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

34. 921 92109 6050 

Modernizacja i wyposażenie 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w miejscowości Osięciny - 
wykonanie dokumentacji 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

35. 921 92109 6060 

Zakup nieruchomości 
gruntowej zabudowanej pod  
Świetlicę Wiejską w miej. 
Borucinek 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 

Osięciny 

36. 921 92109 6050 
6370 

Rozbudowa i wyposażenie 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w Osięcinach 

725 400,00 
2.337 300,00 

725 400,00 
2 

337 300,00 

725 400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 

337 300,00 

0,00 
0,00 

Urząd 
Gminy 

Osięciny 

Razem rozdział 92109 4 192 700,00 4 192 700,0
0 1 855 400,00 0,00 2.337.300,0

0 0,00  

37. 921 92120 6580 
6050 

Rewitalizacja oraz prace 
konserwatorskie dworu w 
Konarach 

147 000,00 
23 000,00 

147 000,00 
23 000,00 

0,00 
23 000,00 

0,00 
0,00 

147 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Urząd 
Gminy 

Osięciny 
            

Razem rozdział 92120 170 000,00 170 000,00 23 000,00 0,00 147.000,00 0,00  

Ogółem dział 921 4 362 700,00 4 362 700,0
0 1 878 400,00 0,00 2 484 300,0

0 0,00  

R a z e m : 14 696 634,0 14 696 634, 8 695 473,00 0,00 6 001 161,0 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1208



0 00 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1208



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r. 

     w złotych 
L
p. Dział Rozdzia

ł §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH 
w tym: 

1 151 917,00 

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 1 055 000,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 770 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 285 000,00 

                                                                    Dotacje celowe dla: 75 000,00 

1. 801 80103 2310 Dotacja dla innych jst. na oddziały przedszkolne 30 000,00 

2. 801 80104 2310 Dotacja dla innych jst. na przedszkola 40 000,00 

3. 854 85406 2710 Powiat Radziejowski 5 000,00 

    Wpłaty gmin na rzecz innych jst: 21 917,00 

1. 750 75095 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 4 517,00 

2. 750 75095 2900 Stowarzyszenie Gmin i Powiatu Obszarów Prowadzenia 
Polityki Terytorialnej Radziejowa 1 400,00 

3. 750 75095 2900 Lokalna Grupa Działania                                                        
"Razem dla Powiatu Radziejowskiego" 16 000,00 

II 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
w tym: 

6 702 000,00 

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 6 500 000,00 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie i 
Kościelnej Wsi 2 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1208



2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie i Kościelnej 
Wsi 970 000,00 

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 1 030 000,00 

4. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie i Kościelnej 
Wsi 800 000,00 

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie i 
Kościelnej Wsi 1 100 000,00 

                                                                      Dotacje celowe dla: 202 000,00 

1. O10 O1009 2830 Gminna Spółka Wodna w Osięcinach 27 000,00 

2. O10 O1044 6230 Osoby fizyczne - Przydomowe oczyszczalnie ścieków 40 000,00 

3. 855 85516 2830 Niepubliczny Klubik Dziecięcy w Osięcinach 30 000,00 

4. 921 92195 2360 Organizacje pożytku publicznego 10 000,00 

5. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 95 000,00 

R a z e m : 7 853 917,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1208



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 
odpadami w 2025 roku 

 
Dz.  

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Wartość  

    
DOCHODY  

 
2.570.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.570.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.570.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

2.570.000,00 

    
WYDATKI 

 
2.570.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.570.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  komunalnymi 2.570.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 61.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 15.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 
  4260 Zakup energii 26.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 427 682,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.418,00 
  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1.500,00 
  4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1208



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Wykaz dochodów budżetu państwa na 2025 rok 

    w złotych 

Dział Rozdział §** Treść Plan na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

750 75011 O69O Wpływy za udostępnianie danych osobowych 118,00 

855 85502 O94O 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  

zaliczek alimentacyjnych 
 

6 000,00 

855 85502 O98O 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 
65 000,00 

855 85502 O92O Wpływy z pozostałych odsetek należnych 
budżetowi państwa 40 000,00 

852 85228 O83O 
Wpływy z tytułu specjalistycznych usług 

opiekuńczych 
 

6 310,00 

Razem  117 428,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1208



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan 
dochodów 

Plan 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
 

010 
 

01043 
 

6370 
 

1.960.000,00 
  

1. 
Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Kościelna 

Wieś  
010 

 
01043 

 
6370 

  
1.960.000,00 

 
900 

 
90015 

 
6370 

 
793.081,00 

  
2. 

Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez wymianę 

istniejącego oświetlenia na 
energooszczędne oświetlenie LED 

na terenie Gminy Osięciny 
 

900 
 

90015 
 

6370 
  

793.081,00 
921 92109 6370 2.337.300,00   

3. 
Rozbudowa i wyposażenie 

Gminnego Ośrodka Kultury                  
w Osięcinach 921 92109 6370  2.337.300,00 

  
Razem: 

    
5.090.381,00 

 
5.090.381,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1208



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/111/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
L
p. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6  
7 

 
758 75814 2100 2.614,00 x 

 
x x x 80101 

4350 x 2.614,00 
    

 
 
1. 

 
Środki na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 
50 ustawy 

801 

    

 
855 85595 2100 8.755,00 x 

 
x x x 

3290 x 8.500,00 
4740 x 213,00 

 
855 

 
85595 

4850 x 42,00 

 
 
2. 

Środki z Funduszu Pomocy     
- zapewnienie wypłaty 
świadczeń rodzinnych             

–  art. 26 ustawy 

     
       

Razem 11.369,00 11.369,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1208


	UCHWAŁA NR IX/111/2025 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę odpadami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Wykaz dochodów budżetu państwa na 2025 rok
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatkówzwiązanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanychz Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rokna podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-03-18T10:11:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




